2

Распоряжение главы Городского округа Верхняя Тура
от 31.08.2021 года № 276

О проведении Дня солидарности в борьбе с терроризмом
 на территории Городского округа Верхняя Тура в 2021 году

В соответствии с Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 28 декабря 2018 года № Пр-2665, руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
1. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом на территории Городского округа Верхняя Тура в 2021 году (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Михайловну Аверкиеву.

Глава городского округа 					                    И.С. Веснин

	УТВЕРЖДЕН
Распоряжением главы Городского округа Верхняя Тура
от 31.08.2021 года № 276
«О проведении Дня солидарности в борьбе с терроризмом на территории Городского округа Верхняя Тура в 2021 году»

План
мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом на территории Городского округа Верхняя Тура в 2021 году

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и место проведения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Проведение в образовательных учреждениях Городского округа Верхняя Тура тематических уроков, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом. Просмотр видеороликов.
	3 сентября  2021года
образовательные учреждения
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования Городского округа Верхняя Тура» З.З. Букова

	2.
	Проведение в учреждениях культуры Городского округа Верхняя Тура онлайн мероприятий посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом "Горькая память Беслана: 17 лет спустя", участие в акции «Капля жизни»,
	3 сентября 2021года учреждения культуры
	Главный специалист Администрации Городского округа Верхняя Тура               Е.Г. Щапова

	3.

	Размещение информационного материала, посвященного Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	сентябрь 2021 г.
Газета «Голос Верхней Туры», группа Администрации В Контакте, официальный сайт Администрации Городского округа Верхняя Тура
	Директор
ГАУПСО "Редакция Газеты "Голос Верхней Туры"
Л.В. Шакина